
LICITAÇÃO PR00117 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PROCESSO 018/2017

VLR ESTIMADO R$ 3.153.333,33 Nº 0001 DT ABERTURA 23/02/2017

REQUISITANTE LOG TIPO MENOR PREÇO DT ADJUDICAÇÃO 23/02/2017

DIRETORIA DOP DISPUTA NÃO DIFERENCIADA P/ME-EPP DT HOMOLOGA 16/03/2017

UNITARIO TOTAL

1,34 2.948.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1,43 3.146.000,00 2º COLOCADO

1,59 3.498.000,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

VALOR
EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE 2.200.000 KG DE POLICLORETO DE ALUMÍNIO - PAC 10

gerado em 29/03/17

NHEEL QUIMICA LTDA

PRODUTOS QUÍMICOS GUAÇU IND. E COM. LTDA

VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

OBJETO


